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Yoshi Top French No4 –
10ml

Cena 29,90 zł

Numer katalogowy 2169-YTFNO4

Kod EAN 5905832853808

Opis produktu
 

Top French No4

Neutralny, różowy odcień French No4 to propozycja dla tych, którzy cenią delikatność i klasykę w manicure. Idealnie
komponuje się z białymi końcówkami, tworząc perfekcyjny efekt schludnych i eleganckich paznokci.

Wybierz French No4, aby nadać swoim paznokciom naturalny blask i harmonię. To top, który zapewnia idealne wykończenie
każdej stylizacji typu french.

Topy French to idealny wybór dla miłośniczek klasyki i subtelności. Dzięki różnorodnym odcieniom i
półtransparentnym formułom zapewniają perfekcyjne wykończenie każdej stylizacji french. Wybierz swój
ulubiony odcień i ciesz się ponadczasową elegancją na co dzień!

Skład: Acrylates Copolymer, Hydroxypropyl Methacrylate, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Mica, CI 15880, CI 77891.

W przypadku uczulenia na którąkolwiek substancję zawartą w produkcie może wystąpić reakcja alergiczna.

 

Środki ostrożności

Produkt przechowuj w taki sposób, który wyklucza użycie go przez dzieci.
Uważaj aby produkt nie miał kontaktu ze skórą ani oczami.
Jeżeli w składzie produktu znajdziesz taki składnik, który Cię uczula, nie używaj tego produktu.
Nie stosować w przypadku uszkodzeń lub chorób płytki paznokcia.
W przypadku jakichkolwiek reakcji niepożądanych lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucia pieczenia, swędzenia,
zaczerwienienia itp., należy przerwać stosowanie produktu.
Możesz stosować produkt tylko zgodnie z jego przeznaczeniem.
Nie stosować po upływie terminu ważności (data ważności, seria i numer partii produktu znajdują się przy kodzie
kreskowym)
Pamiętaj, że musisz unikać otwierania butelki z produktem na słońcu lub pod lampą emitującą promienie uv.
Stosuj produkt tylko na zdrową płytkę paznokcia.
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Jakiekolwiek zmiany chorobowe płytki oraz w okolicy płytki paznokcia m.in.: grzybica paznokci i około paznokciowa,
zanokcica, drożdżyca w obrębie pola zabiegowego, brodawki okołopaznokciowe i podpaznokciowe, łuszczyca paznokci,
oddzielanie się płytko paznokcia
Stany zapalne lub alergiczne
Urazy paznokci, infekcje paznokci i ich okolic, skaleczenia
Podrażnienia skórek oraz płytki paznokciowej powstałe w trakcie wykonywania klasycznego manicure np. w trakcie
wycinania skórek
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu
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